

Odesílatel:

Příjemce:

Městská policie Ostrava
Nemocniční 3328/11
702 00
Moravská Ostrava a Přívoz.
ID DS: 5zubv7w

V Ostravě, dne 15.3.2022

Věc: žádost o informace dle z.č. 106/99 Sb.

Vážená paní, vážený pane

Dne 9. března 2022 v cca 14:08 hod. jsem zaznamenal, že městská policie Ostrava prováděla úsekové měření rychlosti na ul. Hlavní třída, v Ostravě. Dle výše uvedeného zákona Váš žádám o poskytnutí následujících informací.

1. V jaké časové linii (od kdy – do kdy) úsekové měření rychlosti na tomto místě, dne 9.3.2022 probíhalo?
2. Kolik dopravních přestupků bylo v rámci úsekového měření rychlosti zaznamenáno?
3. Kolik dopravních přestupků bylo v rámci úsekového měření rychlosti projednáno na místě, tzv. v příkazním řízení?
4. Kolik dopravních přestupků v rámci úsekového měření rychlosti bylo postoupeno k dalšímu projednání ke správnímu orgánu, tzv. v příkazním řízení?

Vyžádané informace žádám poskytnout v písemné formě na adresu mé DS.

Za poskytnuté informace děkuji,

S pozdravem,

Č. j.: SMO/149843/22/MP
Sp. zn.: S-SMO/147544/22/MP
Tel./Fax: 599 414 156
E-mail: info@mpostrava.cz
Datum: 16.3.2022

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Vážený pane,

k Vaší žádosti ze dne 15.3.2022, doručené Městské policii Ostrava jako povinnému subjektu dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) téhož dne, tohoto znění:

- „1. V jaké časové linii (od kdy – do kdy) úsekové měření rychlosti na tomto místě, dne 9.3.2022 probíhalo?
2. Kolik dopravních přestupků bylo v rámci úsekového měření rychlosti zaznamenáno?
3. Kolik dopravních přestupků bylo v rámci úsekového měření rychlosti projednáno na místě, tzv. v příkazním řízení?
4. Kolik dopravních přestupků v rámci úsekového měření rychlosti bylo postoupeno k dalšímu projednání ke správnímu orgánu, tzv. v příkazním řízení?“

Sděluji k jednotlivým bodům následující:

- Ad 1. Měření rychlosti probíhalo uvedeného dne v době od 13:30 hod. do 14.30 hod.
Ad 2. Bylo zaznamenáno 1 protiprávní jednání.
Ad 3. 1 protiprávní jednání bylo ukončeno vydáním příkazu na místě.
Ad 4. Žádné protiprávní jednání nebylo postoupeno k dalšímu projednání správnímu orgánu.

S pozdravem